

# Unox CAS Groenten 21x175ML 4x

Unox

UNX CAS GR 21X175ML 4X

EAN: 08710908967528 (CE) , 08710447904572 (HE) , 08710908967535 (Pallet) MC: NL



## Données de base

Nom	Unox Cup A Soup VEGETABLE 336 GR
Appellation légale	Soeppoeder
Appellation fonctionnelle	Cup A Soup
Variante	VEGETABLE
Marque	Unox
Marché cible	NL

## Histoire du produit

L'information marketing

## Labels de certifications



GREEN DOT

## Ingrédients

Ingrédients: Aardappelzetmeel, deegwaar 17% (harde TARWEGRIES, zout), gedroogde glucosestroop, groenten 16% (ui, wortel, erwt, KNOLSELDERIJ, prei, rode paprika), croutons 10% (witbrood (TARWEBLOEM, zout, gist, raapzaadolie), palmolie, antioxidant: rozemarijnextract), zout, palmvet, suiker, aroma, gistextract, peterselie, kurkuma, peper, nootmuskaat. Kan melk, ei, mosterd bevatten.

[Ingrédients sous forme de tableau](#)

*Cette spécification vient de la base de données de **PS in foodservice**.  
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer](#).*

## Origine

**Pays d'origine** Allemagne

**Pays de production**

## Valeur nutritionnelle

### Après préparation

	Par 100 (ml)
Énergie	= 159 kJ
Énergie	= 38 kcal
Matières grasses	= 0.9 g
dont acides gras saturés	= 0.5 g
Glucides	= 6.3 g
dont sucres	= 1.2 g
Protéines	= 0.8 g
Sel	= 0.88 g

## Allergènes

S = Sans, C = Contient, PC = Peut contenir, NS = non spécifié

### Allergènes à déclaration obligatoire

les céréales contenant du gluten	C	amande	NS
blé	NS	noisette	NS
seigle	NS	noix	NS
orge	NS	noix de cajou	NS
avoine	NS	noix de pécan	NS
épautre	NS	noix du Brésil	NS
kamut	NS	pistache	NS
crustacés	S	noix de macadamia	NS
oeuf	PC	céleri	C
poisson	S	moutarde	PC
arachide	S	sésame	S
soja	S	sulfites	S
lait	PC	lupine	S
fruits à coque	S	mollusque	S

Cette spécification vient de la base de données de **PS in foodservice**.  
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer](#).

## Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
réception grossiste	inconnu		360 jour(s)
<i>Remarque:</i>			
Remarque générale pour tous les conditions de conservation			
Technique de conservation			
Consignes d'usage sur l'étiquette			
Consignes de conservation sur l'étiquette		Droog bewaren.	
Type de date d'expiration			
Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage			

## Méthode de préparation

inconnu	[BOP] 3 picto's [inner sachet] 1. doe de inhoud in een mok 2. voeg 175 ml kokend water toe, even roeren en 1 minuut wachten 3. geniet van een heerlijke mok Cup-a-Soup
---------	--

## Logistique

### Hiérarchie logistique

- unité de consommation - 08710908967528 - Unox CAS Groenten 21x175ML 4x
- unité de commerce - 08710447904572 - Unox CAS Groenten 21x175ML 4x
- palette - 08710908967535 - Unox CAS Groenten 21x175ML 4x

*Cette spécification vient de la base de données de **PS in foodservice**.  
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer](#).*

## Détails logistiques

## unité de consommation

Nom d'article	Unox CAS Groenten 21x175ML 4x
Appellation courte	UNX CAS GR 21X175ML 4X
EAN	08710908967528
Numéro d'article producteur	000
Code Intrastat	21041000
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	box (93mm x 208mm x 128mm)
Quantité estimée	Ne pas remplir
Contenu net	336 g
Poids net	0.336 kg
Poids brut	0.42 kg
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	3
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

## unité de commerce

EAN	08710447904572
Numéro d'article producteur	000
Emballage (L x l x H)	box (383mm x 138mm x 210mm)
Poids net	1.344 kg
Poids brut	1.847 kg
Nombre d'unités dans cet emballage	4

## palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	<b>chep palette 120x100x12 (1200mm x 1000mm x 1850mm)</b>
Poids net	225.792 kg
Poids brut	339.372 kg
Nombre d'unités sur une palette	168
Nombre de boîtes par couche	21
Nombre de couches par palette	8

Spécifications modifiées à 2018-05-07 par le producteur

Avez-vous des questions? En savoir plus de PS in foodservice? Envoyez un e-mail à [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) où allez sur [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.4.0 prodpp461325dl2ly1ln4

*Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.  
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des informations. [Disclaimer.](#)*